

Príloha č. 1 Rámцovej dohody - aktualizovaný Ocenený položkovitý rozpočet na rok 2023

Názov položky	Jednotka	Min	Max	Presne	Počet vývozov/rok	Cena / Jednotku (€) platná od 1.1.2023	Cena spolu rok 2023 bez DPH v €
Zber, odvoz a zneškodnenie odpadu zo 110 l nádob - 20 03 01	eur/ks		850	780	52	1,50	60 840,00 €
Zber, odvoz a zneškodnenie odpadu z 1100 l nádob - 20 03 01	eur/ks		100	90	52	12,10	56 628,00 €
Zber - zneškodnenie odpadu zo 1100 l nádob z cintorína 20 02 03	eur/ ks			3	52	12,10	1 887,60 €
Prenájom VKK (jar, jeseň)	ks/den			1		2,50	2,50 €
Pristavenie VKK	obráтка			1	1	121,00	121,00 €
Pristavenie VKK s vlekom	obráтка			1	1	181,50	181,50 €
Stiahnutie VKK	obráтка			1	1	121,00	121,00 €
Stiahnutie VKK s vlekom	obráтка			1	1	181,50	181,50 €
Vyprázdenie VKK	obráтка			1	1	1,20	1,20 €
Vyprázdenie VKK s vlekom	obráтка			1	70	1,20	84,00 €
Prenájom VOK	ks/ den			7	1	6,10	42,70 €
Pristavenie VOK	obráтка			1	4	181,50	726,00 €
Pristavenie VOK s vlekom	obráтка			1	1	242,00	242,00 €
Stiahnutie VOK	obráтка			1	4	181,50	726,00 €
Stiahnutie VOK s vlekom	obráтка			1	1	242,00	242,00 €
Vyprázdenie VOK	obráтка			1	1	1,20	1,20 €
Vyprázdenie VOK s vlekom	obráтка			1	1	1,20	1,20 €
Zneškodnenie odpadu z cintorína 20 02 03	eur/ tona			1	1	48,40	48,40 €
Zneškodnenie odpadu 20 03 07	eur/ tona			262		72,60	19 021,20 €
Zneškodnenie stavebného odpadu - 20 03 08	eur/ tona			4,69		24,20	113,50 €
Zneškodnenie stavebného odpadu - 20 03 08 - čistá stavebná suť	eur/ tona			1	1	24,20	24,20 €
Vývoz nebezpečného odpadu do 1 t dodávkovým vozidlom	ks/ obráтка			1	1	242,00	242,00 €
Zneškodnenie nebezpečného odpadu	eur/ tona			1	1	242,00	242,00 €
V Košiciach, dňa 22.12.2022						SPOLU ROK 2023 bez DPH :	141 720,70 €
						DPH 20 % rok 2023 spolu :	28 344,14 €
Mená osôb oprávnených konať v mene dodávateľa : PhDr. Miroslav Fúra, konateľ						SPOLU ROK 2023 s DPH :	170 064,84 €
Podpisy osôb oprávnených konať v mene objednávateľa : Ing. Mgr. Radoslav Gedeon , primátor mesta							